２０２４年６月１２日

お客様各位
旭サナック株式会社

塗装機械事業部

運送料改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、物流会社の運送料値上げに伴い、送料の価格改定をさせて頂くことと

なりました。長年に渡り送料の改定は行わず、自社での吸収に努めて参りましたが、物流

コスト高で吸収が困難となり止むを得ず今回の改定となりました。

つきましては、下記の事柄について、お客様のご理解を賜りたくお願い申し上げます。

尚、ご不明な点などがございましたら、弊社営業窓口までお問い合わせ願います。

敬具

記

【対象】：塗装機器及び部品全般

【実施時期】：２０２４年７月１日ご注文分から

※運送料に関しましては下記ご参照願います。

  現⾏（定価） 改定後（定価）

20,000 円以上無料

 20,000 円未満は下記
30,000 円以上無料

30,000 円未満は下記

トラック便

東部 1,000 円〜1,200 円 北海道 2,000 円
中部 800 円〜1,000 円 北東北/九州 1,800 円
⻄部 1,200 円〜1,600 円 南東北/中国/四国 1,600 円

関東/信越/北陸/中部/関⻄ 1,500 円

沖縄 2,200 円
郵送 300 円 ⼀律 300 円

※チャーターを伴う配送品につきましては別途お見積りさせて頂きます。

【備考】

＊北東北：青森/秋田/岩手  ＊南東北：宮城/山形/福島

＊関東：茨城/栃木/群馬/埼玉/千葉/神奈川/東京/山梨

＊信越：新潟/長野  ＊北陸：富山/石川/福井

＊中部：愛知/岐阜/三重/静岡

＊関西：大阪/京都/滋賀/奈良/和歌山/兵庫  ＊中国：岡山/広島/山口/鳥取/島根

以上